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Lausunto

29.05.2020

Asia:  VN/10378/2019

Lausuntopyyntö henkilötunnuksen uudistamista pohtineen työryhmän 
loppuraportista

Lausunnonantajan huomiot ehdotuksen vaikutuksista oman organisaation 
näkökulmasta

Toimintatapoihin liittyvät suorat ja epäsuorat vaikutukset

Henkilötunnusta käytetään laajasti Valviran eri järjestelmissä ja toiminnoissa. Henkilön identiteetin 
luotettava tunnistaminen on Valviran toiminnassa perusedellytys. Muun muassa henkilötunnuksesta 
johdettavaa ikää ja sukupuolitietoa käytetään useampaan tarkoitukseen eri rekistereissä ja 
raportoinnissa. Valvira toteaa viraston toiminnan kannalta olevan tärkeää, että henkilön 
syntymäaika ja sukupuolitiedot olisivat suoraan haettavissa muusta rekisteristä myös uuden 
henkilötunnuksen käyttöönoton jälkeen.

Arvioidut kustannusvaikutukset

Ehdotetut muutokset edellyttäisivät suuria muutoksia jokaiseen Valvirassa käytössä olevaan 
sovellukseen ja järjestelmään. Uudistetun henkilötunnuksen edellyttämät muutokset kohdistuisivat 
useammalle eri osa-alueelle, kuten tunnistukseen ja sovelluslogiikkaan. Lisäksi ehdotettu muutos 
vaatisi resursseja ja aikaa henkilöstön kouluttamiseen.

Tässä vaiheessa on vaikea antaa kustannusarviota uudistetun henkilötunnuksen edellyttämistä 
muutoksista. Uudella henkilötunnuksen käyttöönotolla tulee olemaan hyvin mittavat tekniset ja 
taloudelliset vaikutukset. 
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Muut vaikutukset

-

Aikataulu ja siirtymäajat

Muutosten edellyttämä tekninen muutostyö tulee olemaan laaja. Tämä tarkoittaa käytännössä, että 
siirtymäaikojen on oltava tarpeeksi pitkiä. Näin voidaan turvata lakisäätäisen toiminnan jatkuvuus 
siirtymäkaudella ja sen jälkeen.

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valvira pitää henkilötunnuksen uudistamista tärkeänä yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämisen 
näkökulmasta. Muutos edesauttaisi myös monien vähemmistöjen perusoikeuksien toteutumista.
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